

**↓25%**  
**super cena**  
**14<sup>99</sup>**



**tylko**  
czwartek  
sobota  
**3-5**  
KWIECZNIA

**Schab wieprzowy bez kości**  
Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 19,99 zł/kg  
**Cena 14,99 zł/kg**  
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł\*  
Limit 3 kg / 1 paragon

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

**POLSKIE SKLEPY** od czwartku (03.04.)  
do środy (09.04.)



**1+1 gratis**

**Napój Hortex 1,75 L**  
Wybrany asortyment  
Hortex  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
2 szt.: 3,19 zł (1,59 zł/l)  
Cena za 1 szt.: 6,39 zł (3,65 zł/l)  
Cena za 2 szt.: 6,38 zł



**↓31%**  
**super cena**  
**2<sup>69</sup>**  
100g

**Filet z miruny ze skórą 100 g**  
Abramczyk  
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,89 zł/100 g



PRODUKT MROZONY



**hit na sobotę**

**↓57%**  
**super cena**  
**1<sup>99</sup>**

**cenowa dniówka**  
sobota  
**5**  
KWIECZNIA

**Mleko Łowickie UHT 3,2% 1 L**

Łowicz  
Cena za 1 szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,69 zł szt.  
**Cena 1,99 zł/szt.**  
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł\*  
Limit 12 szt. / 1 paragon



Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

przy zakupie 2 szt.  
**7<sup>99</sup>**

**Napój Coca-Cola/Fanta/ Sprite 2 L**  
Wybrany asortyment  
Coca-Cola  
(4,00 zł/l)  
**Cena za 1 szt. - 9,99 zł (5,00 zł/l)**  
Cena za 2 szt. - 15,98 zł



**↓50%**  
**super cena**  
**2<sup>49</sup>**

**Ziemniak wczesny**  
Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 4,99 zł/kg



**Ozdoby wielkanocne**  
**-50%**  
**NA DRUGI PRODUKT**  
Oferta obowiązuje do 19.04.2025.

**2+1 gratis**

**Czekolada E.Wedel 80-100 g**  
Wybrany asortyment  
Lotte Wedel  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
3 szt.: 3,99 zł (49,87 zł/kg - 39,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt.: 5,99 zł (74,88 zł/kg - 59,90 zł/kg)  
Cena za 3 szt.: 11,97 zł



**tylko**  
czwartek  
sobota  
**3-5**  
KWIECZNIA

**3+2 gratis**



**Piwo Żubr 0,5 L**  
Kompania Piwowarska BUTELKA ZWROTNA  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
5 szt.: 2,15 zł (4,30 zł/l)  
Cena za 1 szt.: 3,59 zł (7,18 zł/l)  
Cena za 5 szt.: 10,75 zł



**\*UWAGA!** Schab wieprzowy bez kości/ Mleko Łowickie UHT 3,2% 1 L/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.  
oferta ważna w dniach 03.04.2025 (czwartek) - 09.04.2025 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów

# gratisomania

## 2+1 gratis



**Paszтет Podlaski 130 g**

Wybrany asortyment

Drosed

Cena za 1 szt. przy zakupie

3 szt.: 1,99 zł (15,31 zł/kg)

Cena za 1 szt.: 2,99 zł (22,99 zł/kg)

Cena za 3 szt.: 5,97 zł



## 1+1 gratis



**Paluszki rybne  
Kapitańskie XL 420 g**

Abramczyk

Cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 7,49 zł (17,83 zł/kg)

Cena za 1 szt.: 15,49 zł (36,88 zł/kg)

Cena za 2 szt.: 14,98 zł



## 2+1 gratis



**Jogurt naturalny 180 g**

Piątnica

Cena za 1 szt. przy zakupie

3 szt.: 1,32 zł (7,34 zł/kg)

Cena za 1 szt.: 1,99 zł (11,06 zł/kg)

Cena za 3 szt.: 3,96 zł



## 2+1 gratis

**Galaretka Winiary 71 g**

Wybrany asortyment

Nestle

Cena za 1 szt. przy zakupie

3 szt.: 1,79 zł (25,21 zł/kg)

Cena za 1 szt.: 2,99 zł (42,11 zł/kg)

Cena za 3 szt.: 5,37 zł



## 2+1 gratis

**Budyń Gellwe 40/ 45 g**

Wybrany asortyment

Foodcare

Cena za 1 szt. przy zakupie

3 szt.: 0,99 zł (24,75 zł/kg) (22,00 zł/kg)

Cena za 1 szt.: 1,79 zł (44,75 zł/kg) (39,78 zł/kg)

Cena za 3 szt.: 2,97 zł

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

## 4+2 gratis

**Piwo Namysłów 0,5 L**

Wybrany asortyment

Grupa Żywiec

PUSZKA/ BUTELKA BEZZWROTNA

Cena za 1 szt. przy zakupie

6 szt.: 2,90 zł (5,80 zł/l)

Cena za 1 szt.: 4,39 zł (8,78 zł/l)

Cena za 6 szt.: 17,40 zł



## 3+1 gratis

**Piwo Łomża 0,5 L**

Mocne/ Jasne/ Wyborowe

Van Pur

PUSZKA

Cena za 1 szt. przy zakupie 4 szt.: 2,99 zł (5,98 zł/l)

Cena za 1 szt.: 3,99 zł (7,98 zł/l)

Cena za 4 szt.: 11,96 zł



## 3+1 gratis

**Piwo Warka  
Classic 0,5 L**

Grupa Żywiec

PUSZKA

Cena za 1 szt. przy zakupie

4 szt.: 3,19 zł (6,38 zł/l)

Cena za 1 szt.: 4,49 zł (8,98 zł/l)

Cena za 4 szt.: 12,76 zł



**tylko  
czwartek  
sobota  
3-5  
KWIEŃNIA**

## 3+2 gratis

**Piwo Żubr 0,5 L**

Kompania Piwowarska

BUTELKA ZWROTNA

Cena za 1 szt. przy zakupie

5 szt.: 2,15 zł (4,30 zł/l)

Cena za 1 szt.: 3,59 zł (7,18 zł/l)

Cena za 5 szt.: 10,75 zł



**więcej kupujesz, więcej zyskujesz!**



**4+2 gratis**

**Woda Żywiec Zdrój  
1,2/1,5L**

Wybrany asortyment  
Żywiec Zdrój  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
6 szt.: 1,79 zł (1,49 zł/L) (1,19 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 2,69 zł (2,24 zł/L) (1,79 zł/L)  
Cena za 6 szt. - 10,74 zł



**1+1 gratis**

**Sok Vitaminka 0,3 L**

Wybrany asortyment  
Hortex  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
2 szt.: 1,49 zł (4,97 zł/L)  
Cena za 1 szt.: 2,99 zł (9,97 zł/L)  
Cena za 2 szt.: 2,98 zł



**1+1 gratis**

**Napój Hortex 1,75 L**

Wybrany asortyment  
Hortex  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
2 szt.: 3,19 zł (1,59 zł/L)  
Cena za 1 szt.: 6,39 zł (3,65 zł/L)  
Cena za 2 szt.: 6,38 zł



**2+1 gratis**

**Serek wiejski/  
twarożek  
naturalny 150 g**

Wybrany asortyment  
Piątница  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
3 szt.: 2,32 zł (15,47 zł/kg)  
Cena za 1 szt.: 3,49 zł (23,27 zł/kg)  
Cena za 3 szt.: 6,96 zł



**1+1 gratis**

**Kabanosy  
Kurpiowskie Specjały/  
Kozackie Premium 140 g**

Pekpol  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
2 szt.: 4,99 zł (35,64 zł/kg)  
Cena za 1 szt.: 9,99 zł (71,36 zł/kg)  
Cena za 2 szt.: 9,98 zł



**2+1 gratis**

**Karma dla kota  
Fiona & Atos 400 g**

Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
3 szt.: 3,99 zł (9,97 zł/kg)  
Cena za 1 szt.: 5,99 zł (14,97 zł/kg)  
Cena za 3 szt.: 11,97 zł

Wysoka jakość  
**Marka Własna**  
Supercena

**1+1 gratis**

**\* Wkład Lilia 4D**

Cena za 1 szt. przy zakupie  
2 szt.: 2,59 zł  
Cena za 1 szt.: 5,19 zł  
Cena za 2 szt.: 5,18 zł

**2+1 gratis**

**Chipsy Crunchips 140 g**

Wybrany asortyment  
Lorenz  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
3 szt.: 5,46 zł (39,00 zł/kg)  
Cena za 1 szt.: - 8,19 zł (58,50 zł/kg)  
Cena za 3 szt.: - 16,38 zł

**1+1 gratis**

**\* Wkład Lilia 3D**

Cena za 1 szt. przy zakupie  
2 szt.: 2,09 zł  
Cena za 1 szt.: 4,19 zł  
Cena za 2 szt.: 4,18 zł



**1+1 gratis**

**\* Wkład Lilia 5D**

Cena za 1 szt. przy zakupie  
2 szt.: 3,09 zł  
Cena za 1 szt.: 6,19 zł  
Cena za 2 szt.: 6,18 zł



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ®** [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

3

**LADA PEŁNA MIĘS**  
codziennie świeża dostawa!



↓ **25%**  
**super cena**  
**14<sup>99</sup>**

tylko  
czwartek  
sobota  
**3-5**  
KWIETNIA

**Schab wieprzowy bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 19,99 zł/kg

Cena **14,99 zł/kg**  
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł\*  
Limit 3 kg / 1 paragon

**hit**

**super cena**  
**10<sup>99</sup>**

**Golonka wieprzowa z kością**  
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE

**super cena**  
**14<sup>99</sup>**

\* **Mięso wieprzowe gulaszowe**  
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE

**super cena**  
**37<sup>99</sup>**

\* **Kark wołowy**  
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE

**super cena**  
**10<sup>99</sup>**

\* **Zestaw kulinarny z indyka Samo Dobro**

Indykpol  
Cena za 1 kg



**super cena**  
**7<sup>99</sup>**

Olewnik

\* **Mięso mielone z szynki wieprzowej 400 g**

Olewnik  
Cena za 1 szt. (19,97 zł/kg)

DOBRE POLSKIE

\* **UWAGA!** Schab wieprzowy bez kości/ Mleko Łowickie UHT 3,2% 1 L/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

**W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lady mięsnej.**

**DOBRY  
WPŁYW**  
na Twoje zdrowie



**super  
cena**  
**1 69**  
100g

**Filety śledziowe  
w sosie salsa 100 g**  
Seko  
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**1 69**  
100g

**Kostka z łososia  
pacyficznego  
Bosmańska 100 g**  
Abramczyk  
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**3 69**

**Sardynki Safi 125 g**  
W oleju / w sosie pomidorowym  
Konshurt  
Cena za 1 szt. (29,52 zł/kg)



PRODUKT  
MROZONY

**super  
cena**  
**6 29**

**Filety z makreli 170 g**  
Wybrany asortyment  
Graal  
Cena za 1 szt. (37,00 zł/kg)



**super  
cena**  
**1 79**  
100g

**Filet z tilapii 100 g**  
Abramczyk  
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



PRODUKT  
MROZONY



**tanio**  
**5 79**

**Filety śledziowe  
w oleju Dese 220 g**  
Wybrany asortyment  
Nickal  
Cena za 1 szt. (26,32 zł/kg)



**super  
cena**  
**11 99**

**Łosoś norweski  
wędzony plastry 100 g**  
Koral  
Cena za 1 szt. (119,90 zł/kg)



**↓31%**  
**super  
cena**  
**2 69**  
100g

**Filet z miruny  
ze skórą 100 g**  
Abramczyk  
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)  
Najniższa cena  
z ostatnich 30 dni: 2,89 zł/100 g

**hit**

PRODUKT  
MROZONY



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**  
5  
www.topaz24.pl

**Stragan**  
świeżości

**CODZIENNIE  
ŚWIEŻA  
DOSTAWA!**

super  
cena  
**15<sup>99</sup>**

\***Pomidor czarny**  
Cena za 1 kg

super  
cena  
**4<sup>89</sup>**

**Kapusta kiszona**  
Cena za 1 kg

↓**50%**  
super  
cena  
**2<sup>49</sup>**

**Ziemiak wczesny**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 4,99 zł/kg

super  
cena  
**15<sup>99</sup>**

\***Pomidor cherry**  
Cena za 1 kg

super  
cena  
**1<sup>99</sup>**

**Rzodkiewka**

Cena za 1 pecezek

super  
cena  
**8<sup>99</sup>**

**Kalafior**

Cena za 1 szt.

super  
cena  
**2<sup>39</sup>**

**Marchew**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

super  
cena

6<sup>69</sup>

**Grejfrut**  
Cena za 1 kg

super  
cena

12<sup>59</sup>

**Winogrono jasne**  
Cena za 1 kg

super  
cena

4<sup>49</sup>

**Mango**  
Cena za 1 szt.

super  
cena

6<sup>69</sup>

**Gruszka  
Konferencja**  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

cena  
z aplikacją  
przy min. 2 szt.

1<sup>99</sup>

**Awokado**  
Cena za 1 szt.  
Cena bez aplikacji 2,99 zł  
Cena za 1 szt.

**TOPAZ** Oferta ważna w dn. 03.04.-09.04.2025.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

super  
cena

7<sup>99</sup>

**\* Truskawka 250 g**  
Cena za 1 op. (31,96 zł/kg)

DOBRE  
POLSKIE

super  
cena

2<sup>99</sup>

**\* Marakuja**  
Cena za 1 szt.

super  
cena

4<sup>79</sup>

super  
cena

5<sup>09</sup>

**Pieczarka  
400 g**  
Cena za 1 op. (12,72 zł/kg)

super  
cena

7<sup>99</sup>

**\* Sałatka Fit&Easy  
161-200 g**  
Nicejska z tuńczykiem/  
Amerykańska z kurczakiem/  
Kebab z kurczakiem  
Cena za 1 op. (49,63 zł/kg-39,95 zł/kg)

super  
cena

8<sup>99</sup>

**\* Lunch Box proteinowy  
Fit&Easy 270 g**  
Cena za 1 op. (33,30 zł/kg)

**Mix sałat Italiana 120 g/  
szpinak 150 g Fit&Easy**  
Cena za 1 szt. (39,92 zł/kg)(31,93 zł/kg)



DOBRE  
POLSKIE



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ®** [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

LADA PEŁNA WĘDLIN  
codziennie świeża dostawa!

hit

super  
cena  
**1 49**  
100g



Kielbasa parówkowa firmowa 100 g

Sokolów  
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



super  
cena  
**2 99**  
100g

Szynka farmerska 100 g

Duda  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



super  
cena  
**2 59**  
100g

Kielbaski śniadaniowe 100 g

JBB  
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



super  
cena  
**2 39**  
100g

Pierś gotowana  
z kurczaka 100 g

Tarczyński  
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



super  
cena  
**3 49**  
100g

Szynka myśliwska parzona/  
szynka z czarnuszką 100 g

Pekpol  
Cena za 100 g (34,90 zł/kg)



super  
cena  
**2 99**  
100g

Kielbasa krucha 100 g

Krakus  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



super  
cena  
**3 89**  
100g

Karczek Od Szwagra 100 g

Krakus  
Cena za 100 g (38,90 zł/kg)



8

www.topaz24.pl

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS





super cena

**1 99**  
100g



**Paski boczowe/  
rolada boczowa 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)

# hit



super cena

**2 39**  
100g

**Szyńka  
delikatna 100 g**

Lukullus  
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



super cena

**2 59**  
100g

**Pasztet z indyka 100 g**

Stasin  
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



super cena

**3 59**  
100g

**Kiełbasa na kiju  
wędzona 100 g**

Swojski Stragan  
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



cena z kartą klienta  
przy min. 2 szt. **TOPAZ**

**1 99**



**Parówki Paryżanki 250 g**

Pekpol

\*Cena z kartą  
przy min. 2 szt.: 1,99 zł/szt.  
(7,96 zł/kg)  
Cena bez karty 3,49 zł/szt.  
(13,96 zł/kg)



super cena

**1 69**  
100g

**Kiełbasa piwna 100 g**

JBB  
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.

**3 79**

**Boczek wędzony 100 g**

Morliny

(37,90 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 6,19 zł (61,90 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 7,58 zł



# hit



super cena

2<sup>39</sup>  
100g

Ser żółty Gouda  
Serenada 100 g

Spomlek  
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



tanio  
6<sup>99</sup>

Mlemix  
Zambrowski 200 g  
Mlepol  
Cena za 1 szt. (34,95 zł/kg)



super cena  
3<sup>99</sup>

Śmietana Polska  
18% 400 g  
Mlekovita  
Cena za 1 szt. (9,97 zł/kg)



super cena  
3<sup>99</sup>

Serek śmietankowy  
naturalny  
Twój Smak 200 g  
Piątnica  
Cena za 1 szt. (19,95 zł/kg)



tanio  
7<sup>49</sup>

\* Rolada kozia  
Soignon 110 g  
Wybrany asortyment  
Eurial  
Cena za 1 szt. (68,09 zł/kg)



super cena  
4<sup>99</sup>

\* Ser mozzarella  
minis Jager 125 g  
Temar  
Cena za 1 szt. (39,92 zł/kg)



super cena  
4<sup>99</sup>

Ser Rycki  
w plastrach 135 g  
Wybrany asortyment  
Ryki  
Cena za 1 szt. (36,96 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
2<sup>99</sup>

Ser kremowy Hochland 90 g

Wybrany asortyment  
Hochland  
(33,22 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (38,78 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



super cena  
4<sup>99</sup>

Ser Favita 270 g  
Wybrany asortyment  
Mlekovita  
Cena za 1 szt. (18,48 zł/kg)



**super  
cena**  
**2<sup>99</sup>**

\* **Deser Monte 125 g**

Wybrany asortyment  
Zott  
Cena za 1 szt. (23,92 zł/kg)



# hit

**super  
cena**  
**1<sup>59</sup>**

**Serek homogenizowany Danio 130 g**  
Wybrany asortyment  
Danone  
Cena za 1 szt. (12,23 zł/kg)

**Danio**  
Serek homogenizowany

**Danio**  
Serek homogenizowany

**Danio**  
Serek homogenizowany  
o smaku waniliowym



**super  
cena**  
**3<sup>69</sup>**

\* **Mleko Wiejskie świeże 2% 1L**

Piątnica  
Cena za 1 szt.



**cena z aplikacją**  
przy min. 2 szt.

**2<sup>49</sup>**

**Jogurt Zakręcony Mix o smaku waniliowym 115 g**

Danone  
Cena za 1 szt. (21,65 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 3,49 zł  
Cena za 1 szt. (30,35 zł/kg)



**Oferta ważna w dn. 03.04.-09.04.2025.**  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

przy zakupie 2 szt.

**3<sup>49</sup>**

**Napój mleczny Mullermilch Shake 400 g**

Wybrany asortyment  
Muller  
(8,73 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,39 zł (10,98 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 6,98 zł



przy zakupie 2 szt.

**2<sup>99</sup>**

\* **Lody Genzie 65 ml/  
Genziara 75 ml/  
Gengarek 90 ml**

Koral  
(46,00 zł/L)(39,87 zł/L)(33,22 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (61,38 zł/L)(39,87 zł/L)(44,33 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



przy zakupie 2 szt.

**2<sup>99</sup>**

**Lody Ekipa Trinity XL 65 ml/  
Sandwich Trinity 150 ml**

Koral  
(46,00 zł/L)(19,93 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (61,38 zł/L)(26,60 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



**tanio**  
**14<sup>99</sup>**

\* **Lody Vibes 1L**

Wybrany asortyment  
Koral  
Cena za 1 szt.



**super  
cena**

**5<sup>99</sup>**

\* **Lody Bambo 1L**

Wybrany asortyment  
Augusto  
Cena za 1 szt.



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ®**

11

www.topaz24.pl

super  
cena

3<sup>99</sup>

**Makaron Goliard 400 g**

Niteczki/ wstążki  
Goliard  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)

GOLIARD

GOLIARD

FAMILIJNI  
Niteczki  
jajeczne



GOLIARD

FAMILIJNE  
Wstążki  
jajeczne



super  
cena

3<sup>99</sup>

\* **Musztarda 270 g**

Wybrany asortyment  
Develey  
Cena za 1 szt. (14,78 zł/kg)

Develey



super  
cena

1<sup>89</sup>

\* **Przyprawa Kotanyi 5-20 g**

Wybrany asortyment  
Kotanyi  
Cena za 1 szt. (378,00 zł/kg) (94,50 zł/kg)

KOTANYI



super  
cena

5<sup>99</sup>

\* **Danie z makaronem z mąki konjac Fit&Life 152/ 162 g**

Wybrany asortyment  
Allcor  
Cena za 1 szt. (39,41 zł/kg) (36,98 zł/kg)

Allcor



super  
cena

2<sup>59</sup>

**Bulion Winiary 60 g**

6 kostek  
Wybrany asortyment  
Nestle  
Cena za 1 szt. (43,17 zł/kg)

Nestle



tanio

29<sup>99</sup>

\* **Oliwa z oliwek Monini 500 ml**

Delicato/ Classico  
Monini  
Cena za 1 szt. (59,98 zł/l)

MONINI



tanio

5<sup>99</sup>

\* **Makaron Novelle 250 g**

Wybrany asortyment  
Makarony Polskie  
Cena za 1 szt. (23,96 zł/kg)

Makarony Polskie



przy zakupie 3 szt.

1<sup>39</sup>

**Sos sałatkowy Knorr 8-11 g**

Wybrany asortyment  
Unilever  
(173,75 zł/kg-126,36 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,79 zł (223,75 zł/kg-162,73 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 4,17 zł

Unilever



super  
cena

19<sup>99</sup>

\* **Olej rzepakowy Polski 3 L**

Komagra  
Cena za 1 szt. (6,66 zł/l)

KOMAGRA



super  
cena

4<sup>99</sup>

**Ryż biały Kuchnia Gosposi 1 kg**

Cenos  
Cena za 1 szt.

CENOS

super  
cena

6<sup>29</sup>

Bonduelle

Pieczarki  
marynowane 280 g

Bonduelle  
Cena za 1 szt. (22,46 zł/kg)



super  
cena

5<sup>69</sup>

kewpie

Nestlé

Majonez Napoleoński  
320 ml

Mosso Kewpie  
Cena za 1 szt. (17,78 zł/L)



tanio  
12<sup>99</sup>

Majonez Dekoracyjny  
Winiary 700 ml

Nestlé  
Cena za 1 szt. (18,56 zł/L)



super  
cena

4<sup>19</sup>

Pomidory  
bez skórki 400 g

Całe/ krojone  
Dawtona  
Cena za 1 szt. (10,47 zł/kg)



super  
cena

2<sup>99</sup>

Seler  
konserwowy 0!  
290 g

Cena za 1 szt. (10,31 zł/kg)

Wysoka jakość  
Marka  
własna  
Supercena



super  
cena\*

4<sup>59</sup>

Chrzan tarty 180 g

Śmietankowy/ Ostry  
Develey  
Cena za 1 szt. (25,50 zł/kg)



super  
cena

2<sup>99</sup>

Koncentrat pomidorowy  
Spizarnia Dworska 180 g

Cena za 1 szt. (16,61 zł/kg)

Wysoka jakość  
Marka  
własna  
Supercena



super  
cena

5<sup>99</sup>

Sałtka jarzynowa  
a'la domowa 500 g

Dega  
Cena za 1 szt. (11,98 zł/kg)

dega

Wysoka jakość  
Marka  
własna  
Supercena



super  
cena

2<sup>99</sup>

Kukurydza/ groszek  
Spizarnia  
Dworska 400 g

Cena za 1 szt. (7,48 zł/kg)



super  
cena

7<sup>79</sup>

Pomidory suszone  
w oleju

Helcom 327 ml

Paski/ półki  
Greek Trade  
Cena za 1 szt. (23,82 zł/L)

HELCOM



\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ®

13

www.topaz24.pl

BAKALLAND

super cena

4<sup>99</sup>

foodWell

Skórka pomarańczowa/śliwki/żurawina Bakalland 100 g

Foodwell  
Cena za 1 szt. (49,90 zł/kg)



PODZIEL SIĘ TYM,  
CO DOBRE

poznaj wielkanocne inspiracje!

super cena

5<sup>29</sup>



Krem karpátka 250 g

Delecta  
Cena za 1 szt. (21,16 zł/kg)



super cena

8<sup>39</sup>

Ciasto Duża Błacha 640/670 g

Jogurtowe/ czekoladowe  
Delecta  
Cena za 1 szt. (13,11 zł/kg) (12,52 zł/kg)



super cena

6<sup>99</sup>

Orzechy nerkowca 75 g/  
laskowe/ włoskie 100 g/  
migdały kalifornijskie 100 g  
Bakalland

Foodwell  
Cena za 1 szt. (93,20 zł/kg) (69,90 zł/kg)

foodWell

super cena

6<sup>99</sup>

foodWell

Masa makowa z bakaliami  
Bakalland 850 g

Foodwell  
Cena za 1 szt. (8,22 zł/kg)



super cena

6<sup>59</sup>

Migdały w płatkach  
Bakalland 75 g

Foodwell  
Cena za 1 szt. (87,87 zł/kg)

foodWell



super cena

2<sup>79</sup>

Rodzyнки  
sultańskie  
Bakalland 100 g

Foodwell  
Cena za 1 szt. (27,90 zł/kg)



foodWell



super cena

4<sup>99</sup>

Kajmak  
masa krówkowa  
400 g

Wybrany asortyment  
Foodwell  
Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg)

foodWell



SPRAWDŹ

ceną z aplikacją przy min. 2 szt. **4.99**

**\* Dżem owocowy Herbapol 280 g**

Wybrany asortyment Herbapol  
Cena za 1 szt. (17,82 zł/kg)  
Cena bez aplikacji **6,99 zł**  
Cena za 1 szt. (24,96 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 03.04. - 09.04. 2025. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

# hit

super cena

**3.59**

**Mąka pszenna Basia 1 kg**

Wybrany asortyment Goodmills  
Cena za 1 szt.



super cena

**4.59**

**\* Biszkopty Delisana 230/ 250 g**

Duo/ Babuni Delicpol  
Cena za 1 szt. (19,95 zł/kg) (18,36 zł/kg)



super cena

**3.49**

**Biszkopty podłużne O! 140 g**

Cena za 1 szt. (24,93 zł/kg)

super cena

**8.39**

**Babka Dan Cake 250 g**

Cytrynowa/ marmurkowa Dan Cake  
Cena za 1 szt. (33,56 zł/kg)



super cena

**7.99**

**Baranek wielkanocny Dan Cake 120 g**

Dan Cake  
Cena za 1 szt. (66,58 zł/kg)



super cena

**15.79**

**\* Miód Bartnik 400 g**

Gryczany/ lipowy Bartnik  
Cena za 1 szt. (39,48 zł/kg)



super cena

**6.69**

**\* Kakao extra ciemne Kruger 80 g**

Cena za 1 szt. (83,62 zł/kg)



super cena

**2.99**

**\* Papier do pieczenia O! 6m x 28cm**

Cena za 1 szt.



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

super cena

6<sup>99</sup>

Wysoka jakość  
Marka własna  
Supercena

\* Truskawki/ mix owoców  
Zaczarowany Ogród 450 g  
Cena za 1 szt. (15,53 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

super cena

8<sup>99</sup>

MRŹNE  
PYSZNOŚCI

Pizza Hortex 285-375 g

Wybrany asortyment  
Polski Ogród  
Cena za 1 szt. (31,54 zł/kg-23,97 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

super cena

19<sup>99</sup>

\* Flaki gotowane cielęce 900 g

MIR DAR  
Cena za 1 szt. (22,21 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

super cena

7<sup>99</sup>

Pierogi Go Tove 750 g

Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (10,65 zł/kg)



Wysoka jakość  
Marka własna  
Supercena

super cena

13<sup>99</sup>

Karma dla psa  
Tropi 3 kg

Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (4,66 zł/kg)



super cena

6<sup>49</sup>

Karma baton dla psa

Rafi 900 g

DNP  
Cena za 1 szt. (7,21 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.

6<sup>99</sup>

Karma dla kota  
Whiskas 4 x 85 g

Wybrany asortyment  
Mars  
(20,56 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 8,99 zł (26,44 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 19,98 zł

MARS



super cena

5<sup>99</sup>

\* Przymak dla psa  
Pet Republic 100 g

Wybrany asortyment  
Pet Republic  
Cena za 1 szt. (59,90 zł/kg)





Rach, ciach i gotowe!

**super cena**  
**4.99**

**Kluski na parze**  
**400 g**  
Buchcik  
Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg)

**super cena**  
**5.99**

**Kluski na parze**  
**z nadzieniem 370 g**  
Wybrany asortyment  
Buchcik  
Cena za 1 szt. (16,19 zł/kg)

**super cena**  
**7.99**

**Krokiety Smakmak 400 g**  
Wybrany asortyment  
Smakmak  
Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)

**super cena**  
**5.79**

**Danie gotowe**  
**Spizarnia Dworska**  
**500 g**  
Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (11,58 zł/kg)

Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena



od 1851  
**E. Wedel**



**LOTERIA!**

**2+1 gratis**

**Czekolada E. Wedel 80-100 g**  
Gorzka truskawkowa/Gorzka kokosowa/Gorzka wiśniowa/  
Mleczna malinowa/ Mleczna Bajeczny/ Nadziana deserowa/  
Nadziana mleczna/ Mleczna na toffi/ Mleczna na truskawkowa/  
Gorzka plus magnez/ Mocno Mleczna/  
Mocno Mleczna z orzechami laskowymi/ Mleczna na klasyczna  
Lotte Wedel  
Cena za 1 szt. przy zakupie  
3 szt.: 3,99 zł (49,87 zł/kg - 39,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt.: 5,99 zł (74,88 zł/kg - 59,90 zł/kg)  
Cena za 3 szt.: 11,97 zł



**WYGRAJ!**

**BILET DO MUZEUM**  
**Fabryka Czekolady E. Wedel**  
w Warszawie  
lub **10 000 zł na przyjemności**  
Promocja trwa od 1.03-30.06.2025

W terminie od 1.03.2025 do 30.06.2025:

**1**

KUP DOWOLNY PRODUKT  
**E. WEDEL\***

**2**

ZACHOWAJ DOWÓD ZAKUPU  
i zarejestruj go na stronie  
[loteriawedel.pl](http://loteriawedel.pl)

**!**

SPRAWDŹ,  
CZY WYGRAŁEŚ!

\* Z Loterii wyłączone są produkty sprzedawane na wagę. Regulamin na [loteriawedel.pl](http://loteriawedel.pl). Loteria dla osób 18+.  
Organizatorem loterii jest Amoooco Grzegorz Kańduła. Szczegóły i regulamin dostępne na stronie organizatora - [amoooco.com](http://amoooco.com)

super  
cena

4<sup>99</sup>

\* Ciastka Milka  
Choco 112/ 120 g  
Sticks/ Moo  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (44,55 zł/kg) (41,58 zł/kg)



cena  
z aplikacją  
przy min. 2 szt.

1<sup>29</sup>

Wafel Knoppers 25 g  
Wybrany asortyment  
Storck  
Cena za 1 szt. (51,60 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 1,99 zł  
Cena za 1 szt. (79,60 zł/kg)

Czekolada Nussbeisser  
Gold XXL 220 g  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (72,68 zł/kg)



super  
cena

8<sup>99</sup>

Czekolada Dubai Style  
Baron 70 g  
Millano  
Cena za 1 szt. (128,43 zł/kg)



super  
cena  
15<sup>99</sup>



super  
cena

11<sup>99</sup>

\* Mini jajka  
Kinder 85 g  
Wybrany asortyment  
Ferrero  
Cena za 1 szt. (141,86 zł/kg)



super  
cena

6<sup>99</sup>

\* Figurka  
czekoladowa  
Kit Kat 40/ 45 g  
Wybrany asortyment  
Nestle  
Cena za 1 szt. (174,75 zł/kg) (155,33 zł/kg)



super  
cena

13<sup>99</sup>

\* Zajaczek  
czekoladowy  
Merci 120 g  
Storck  
Cena za 1 szt. (116,58 zł/kg)



Wielkanocne  
takocie

super  
cena

2<sup>99</sup>  
100g

\* Jajka wielkanocne  
Baron 100 g  
Millano  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



super  
cena

1<sup>99</sup>

\* Jajka z likierem 27 g  
Wybrany asortyment  
I.D.C. Polonia  
Cena za 1 szt. (173,70 zł/kg)



super  
cena

6<sup>99</sup>

\* Draże Smarties  
Icon Egg 40 g  
Nestle  
Cena za 1 szt. (174,75 zł/kg)

super  
cena

19<sup>99</sup>

\* Jajka Milka Egg'n'  
Spoon 128/ 136 g  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (156,17 zł/kg) (144,98 zł/kg)



super  
cena

11<sup>99</sup>

\* Figurka  
czekoladowa  
serce Kinder  
Surprise 53 g  
Ferrero  
Cena za 1 szt. (226,23 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.

**1 39**

**Ciastka Lubisie 30 g**  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (46,33 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 1,99 zł  
Cena za 1 szt. (66,33 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 03.04.-09.04.2025.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**super cena**  
**3 99**

**Baton białkowy I'm Pro/ Protein Xplode Bar 40 g Olimp**

Wybrany asortyment  
Olimp  
Cena za 1 szt. (99,75 zł/kg)



**super cena**  
**2 39**

**\* Pałeczki kukurydziane z nadzieniem Tygryski 60 g**

Wybrany asortyment  
TBM  
Cena za 1 szt. (39,83 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**1 39**

**Rogalik Kriss 60 g**

Wybrany asortyment  
SPS  
(23,17 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,89 zł (31,50 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 2,78 zł



**super cena**  
**2 59**



**\* Guma Sour Strawberry Mentos 30 g / żelki Chupa Chups Mini Tubes 90 g**

Perfetti Van Melle  
Cena za 1 szt. (86,33 zł/kg) (28,78 zł/kg)



**super cena**  
**2 09**

Wysoka jakość.  
Marka własna  
Supercena

**\* Żelki z sokiem owocowym Melu 80 g**

Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (26,12 zł/kg)



**super cena**  
**3 69**



**\* Pianki Haribo 90/100 g**

Wybrany asortyment  
Haribo  
Cena za 1 szt. (41,00 zł/kg) (36,90 zł/kg)



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 19  
www.topaz24.pl

# hit

super cena

## 12<sup>99</sup>

**Kawa mielona  
Eduscho Family 250 g**

Tchibo  
Cena za 1 szt. (51,96 zł/kg)



tanio

## 32<sup>99</sup>



**\*Kawa ziarnista MK Cafe 500 g**

Crema/ Premium  
Strauss Coffee  
Cena za 1 szt. (65,98 zł/kg)



super cena

## 31<sup>99</sup>

**Kawa rozpuszczalna  
Jacobs Kronung 200 g**

Jacobs  
Cena za 1 szt. (159,95 zł/kg)



super cena

## 5<sup>99</sup>

**Herbata liściasta  
Loyd Tea 80/ 100 g**

Wybrany asortyment  
Mokate  
Cena za 1 szt. (74,88 zł/kg) (59,90 zł/kg)



super cena

## 3<sup>59</sup>

**Herbata owocowa  
Sir Roger  
20 torebek 40 g**

Wybrany asortyment  
Sir Roger  
Cena za 1 szt. (89,75 zł/kg)



super cena

## 7<sup>99</sup>

**Herbata Lipton  
Yellow Label  
50 torebek 100 g**

Lipton  
Cena za 1 szt. (79,90 zł/kg)



super cena

## 17<sup>99</sup>

**\*Herbata Sir William's  
100 torebek 200 g**

Earl Grey/ Ceylon  
William's  
Cena za 1 szt. (89,95 zł/kg)



super cena

## 7<sup>99</sup>

**\*Kawa rozpuszczalna  
Nescafe Classic 3 in 1  
10 x 16,5 g**

Nestle  
Cena za 1 op. (48,42 zł/kg)



super cena

## 6<sup>59</sup>

**\*Sucharki Mamut  
225/ 230 g**

Wybrany asortyment  
Mamut  
Cena za 1 szt. (29,29 zł/kg) (28,65 zł/kg)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



**super  
cena**

**3<sup>49</sup>**

**Napój piwny  
Warka Radler 0,5 L**

Wybrany asortyment  
Grupa Żywiec  
PUSZKA  
Cena za 1 szt. (6,98 zł/L)



**super  
cena**

**3<sup>99</sup>**

**Piwo Blanc 1664  
0,33 L**

Carlsberg  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (12,09 zł/L)



**super  
cena**

**4<sup>79</sup>**

**\* Napój piwny  
Captain Jack 0,4 L**

Wybrany asortyment  
Kompania Piwowarska  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (11,98 zł/L)



**tanio**

**7<sup>49</sup>**

**\* Piwo Kupieckie  
Pils 0,5 L**

Brofaktura  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (14,98 zł/L)



Wysoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena



**tanio**

**6<sup>59</sup>**

**\* Piwo Jasny  
Lager 0,5 L**

Brofaktura  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (13,18 zł/L)



Wysoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena



**super  
cena**

**2<sup>99</sup>**

**Orzeszki  
Beskidzkie  
70/ 100 g**

Wybrany asortyment  
Aksam  
Cena za 1 szt. (42,71 zł/kg) (29,90 zł/kg)



**super  
cena**

**3<sup>49</sup>**

**Chrupki Maczugi  
Star 80 g**

Fromage/ ketchup  
Frito Lay  
Cena za 1 szt. (43,62 zł/kg)



**super  
cena**

**9<sup>49</sup>**

**Obwarzanki Bublini 375 g**

Wybrany asortyment  
Sofio  
Cena za 1 szt. (25,31 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**7<sup>99</sup>**

# hit

**Napój Coca-Cola/  
Fanta/ Sprite 2 L**



Wybrany asortyment

Coca-Cola

(4,00zł/L)

Cena za 1 szt. - 9,99 zł (5,00zł/L)

Cena za 2 szt. - 15,98 zł



przy zakupie 2 szt.  
**3<sup>49</sup>**

**Napój Pepsi/ 7up/  
Mirinda 0,5 L**

Wybrany asortyment

Pepsico

(6,98zł/L)

Cena za 1 szt. - 4,99 zł (9,98zł/L)

Cena za 2 szt. - 9,98 zł



super cena  
**2<sup>59</sup>**

Wysoka jakość  
Marka własna  
Supercena

**Napój gazowany  
0! 1,5 L**

Wybrany asortyment

Cena za 1 szt. (1,73zł/L)



super cena  
**5<sup>19</sup>**

**Napój Coca-Cola 0,33 L  
butelka szklana**

Wybrany asortyment

Coca-Cola

Cena za 1 szt. (15,72zł/L)



**+18**



cena z aplikacją  
przynajmniej 2 szt.



**1<sup>99</sup>**

**Napój energetyczny  
Black 250 ml**

Wybrany asortyment

Foodcare

Cena za 1 szt. (7,96zł/L)

Cena bez aplikacji 3,29 zł

Cena za 1 szt. (13,16zł/L)



Oferata ważna w dn. 03.04.-09.04.2025.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

przy zakupie 2 szt.

3<sup>19</sup>

### Napój Owoce Świata Tymbark 1L

Wybrany asortyment  
MWS  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł  
Cena za 2 szt. - 6,38 zł



super cena

8<sup>39</sup>

### Napój aloesowy Alo Alo 1,5L

Gładko  
Cena za 1 szt. (5,59 zł/L)



super cena

6<sup>99</sup>

### Sok pomarańczowy 100% Tymbark 1L

MWS  
Cena za 1 szt.



# hit

super cena

2<sup>59</sup>

### Napój Vitamin Oshee 555 ml

Wybrany asortyment  
Oshee  
Cena za 1 szt. (4,67 zł/L)



super cena

2<sup>59</sup>



### Napój izotoniczny Dr Witt 750 ml

Wybrany asortyment  
MWS  
Cena za 1 szt. (3,45 zł/L)

przy zakupie 2 szt.

2<sup>79</sup>

### Mus owocowy Owolovo 200 g

Wybrany asortyment  
Owlovo  
(13,95 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,89 zł (19,45 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,58 zł



super cena

5<sup>19</sup>

### Syrop owocowy Paola 430 ml

Wybrany asortyment  
Ustronianka  
Cena za 1 szt. (12,07 zł/L)



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

# hit

**super cena**  
**10<sup>99</sup>**

**Dezodorant Nivea**  
**50/150 ml**  
Wybrany asortyment  
Nivea  
Cena za 1 szt. (219,00 zł)/(73,27 zł/L)



**tanio**  
**19<sup>99</sup>**

**Szampon do włosów**  
**Head&Shoulders**  
**330/400 ml**  
Wybrany asortyment  
Procter & Gamble  
Cena za 1 szt. (60,57 zł)/(49,98 zł/L)



**super cena**  
**5<sup>99</sup>**

**\*Maszynka do golenia**  
**Bic 1 szt.**  
Flex 4/ Soleit bella  
Bic  
Cena za 1 szt.



**super cena**  
**5<sup>29</sup>**

**\*Chusteczki nawilżane**  
**Kindii 60 szt.**  
Wybrany asortyment  
Harper Hygienics  
Cena za 1 op.



**tanio**  
**11<sup>99</sup>**

**Tampony OB**  
**16 szt.**  
Wybrany asortyment  
KENVUE  
Cena za 1 op.



**super cena**  
**8<sup>49</sup>**

**Papier toaletowy**  
**rumiankowy**  
**Sensito 8 rolek**  
Cena za 1 op.



**super cena**  
**6<sup>99</sup>**

**Ręcznik kuchenny**  
**Sensito**  
**300 listków**  
**1 rolka**  
Cena za 1 szt.



**super cena**  
**6<sup>29</sup>**

**Chusteczki higieniczne**  
**Velvet Excellence 90 szt.**  
Velvet Care  
Cena za 1 op.



**super cena**  
**6<sup>99</sup>**

**Bateria 0!**  
**alkaliczna LR6 AA 8 szt.**  
Cena za 1 op.





super cena

9.49

Płyn do mycia szyb, luster Mill Clean Umyje 1,22 L

Wybrany asortyment Madonis  
Cena za 1 szt. (7,78 zł/L)



super cena

14.99

Pianka/płyn/spray Cillit Bang 600/750 ml

Wybrany asortyment Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (24,98 zł/L)(19,99 zł/L)



KUP 2 SZT. CILLIT BANG SPRAY 750 ML A ŻEL DO WC CILLIT BANG 750 ML KUPISZ ZA 1 GROSZ!



tanio 12.59

\*Koncentrat do płukania Sofin 2,5 L 100 prań  
Wybrany asortyment Dr. Miele Group  
Cena za 1 szt. (5,04 zł/L)



super cena

13.69

\*Odkamieniacz/odtłuszczacz Meglio 650/750 ml

Wybrany asortyment Meglio  
Cena za 1 szt. (21,06 zł/L)(18,25 zł/L)



super cena

11.99

\*Płyn do WC Domestos Zero Kamienia 750 ml

Aqua/ Lime Unilever  
Cena za 1 szt. (15,99 zł/L)



tanio 39.99

\*Proszek 3,3 kg 60 prań/ kapsułki 44/ 48 szt. do prania E

Wybrany asortyment Henkel  
Cena za 1 op. (12,12 zł/kg)(39,99 zł/op.)



super cena

8.89

Płyn do naczyń Morning Fresh 900 ml

Wybrany asortyment PZ Cussons  
Cena za 1 szt. (9,88 zł/L)



hit

super cena

11.99

\*Płyn do WC Domestos Zero Kamienia 750 ml

Aqua/ Lime Unilever  
Cena za 1 szt. (15,99 zł/L)



super cena

6.99

Ściereczki Presto 72 szt.

Wybrany asortyment Harper Hygienics  
Cena za 1 op.



\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ® 25 www.topaz24.pl

# artykuły przemysłowe

**Środki HAPPS  
na pchły i kleszcze  
dla psów**  
już od **12,59 zł/szt.**

**12,59 zł/szt. - Obroża dla małych psów**

**12,99 zł/szt. - Obroża dla dużych psów**

**12,99 zł/szt. - Krople dla małych psów (do 10 kg)**

**15,59 zł/szt. - Krople dla średnich psów (10-20 kg)**



**11<sup>59</sup>**

**Ścierka do szyb  
Vileda Actifibre**  
Cena za 1 szt.



**13<sup>99</sup>**

**Końcówka mopa  
Vileda  
SuperMocio Soft**  
Cena za 1 szt.



**39<sup>99</sup>**

**Wiadro z wyciskaczem  
Vileda SuperMocio**  
Cena za 1 szt.



**25<sup>49</sup>**

**Komplet mop+kij  
Vileda SuperMocio Soft**  
Cena za 1 kpl.



**21<sup>59</sup>**

**Wanienka plastikowa  
kwadratowa Idra 13L**  
Cena za 1 szt.



**5<sup>99</sup>**

**Kurzojadka pomarańczowy włoszcz**  
Cena za 1 szt.

**5<sup>99</sup>**

**Klamerki 30 szt.**  
Cena za 1 op.



**Oferta ważna do 09.04.2025**

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

**8<sup>49</sup>**

**Szklanka Value  
260 ml 2 szt.**

Cena za 1 kpl.



**22<sup>59</sup>**

**Sitko do gotowania na parze**

Cena za 1 szt.



**33<sup>99</sup>**

**Pojemnik  
na żywność 3 szt.**

Cena za 1 kpl.



**27<sup>99</sup>**

**Pojemniki  
na żywność 2 szt.**

Cena za 1 kpl.

**22<sup>59</sup>**

**Rondelek  
Lavender śr. 14 cm**

Cena za 1 szt.



**6<sup>49</sup>**

**Skarpetki  
elastil 10 par**

Cena za 1 op.



**3<sup>99</sup>**

**Skarpetki  
balerinki Rehe**

Mix kolorów i rozmiarów

Cena za 1 parę



**super  
cena**

**9<sup>99</sup>**

**Znicz Amikus Z-18**

Amikus  
Cena za 1 szt.



**Ozdoby wielkanocne**

**-50%**

**NA DRUGI PRODUKT**

Oferta ważna do 19.04.2025

Rabat naliczany przy kasie do tańszego produktu. Oferty nie łączą się. Dostępne w wybranych sklepach. Lista sklepów biorących udział dostępna na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl).

**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ®**

**27**  
[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

↓25%  
super  
cena  
**14<sup>99</sup>**



tylko  
czwartek  
sobota  
**3-5**  
KWIEŹNIA

**Schab wieprzowy bez kości**

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką 19,99 zł/kg

Cena 14,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 69 zł\*  
Limit 3 kg / 1 paragon

\*UWAGA! Schab wieprzowy bez kości/  
Mleko Łowickie UHT 3,2% 1 L / opakowania zwrotne/  
wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

Wszystkie PASTY  
DO ZĘBÓW **-50%**  
na drugi produkt

cenowa  
dniówka  
poniedziałek  
**7**  
KWIEŹNIA



Rabat naliczany przy kasie do tańszego produktu. Oferty nie łączą się.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**3+2**  
gratis



tylko  
czwartek  
sobota  
**3-5**  
KWIEŹNIA

**Piwo Żubr 0,5 L**

Kompania Piwowarska

BUTELKA ZWROTNA

Cena za 1 szt. przy zakupie

5 szt.: 2,15 zł (4,30 zł/l)

Cena za 1 szt.: 3,59 zł (7,18 zł/l)

Cena za 5 szt.: 10,75 zł



Wszystkie  
JAJA **-50%**  
na drugie opakowanie



cenowa  
dniówka  
wtorek  
**8**  
KWIEŹNIA

Rabat naliczany przy kasie do tańszego produktu. Oferty nie łączą się.

↓57%  
super  
cena  
**1<sup>99</sup>**



hit na  
sobotę

cenowa  
dniówka  
sobota  
**5**  
KWIEŹNIA

**Mleko Łowickie  
UHT 3,2% 1 L**

Łowicz

Cena za 1 szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,69 zł/szt.

Cena 1,99 zł/szt.

obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 69 zł\*

Limit 12 szt. / 1 paragon

\*UWAGA! Schab wieprzowy bez kości/  
Mleko Łowickie UHT 3,2% 1 L / opakowania zwrotne/  
wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

Wszystkie  
MAKI **-50%**  
na drugi produkt



cenowa  
dniówka  
środa  
**9**  
KWIEŹNIA

Rabat naliczany przy kasie do tańszego produktu.

Rabat nie dotyczy maki pszennej Basia 1 kg. Oferty nie łączą się.

Zapraszamy  
do **Strefy ogrodowej**  
w wybranych sklepach  
**TOPAZ**

Obowiązuje w wybranych sklepach Topaz.

Sprawdź  
naszą  
ofertę

Kolejne wydanie gazetki  
**10 kwietnia.**  
Do zobaczenia!

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE

Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

Topaz:  
Warszawa, ul. Tarnowiecka 2, ul. Łojewska 3, ul. Trocka 10, ul. Grójecka 70, ul. Hawajska 11,  
Cegłówek, ul. Plac Anny Jagiellonki 4, Dębe Wielkie, ul. Skrzyneckiego 2, Dobrze, ul. Skrzyneckiego 5P,  
Katuszyn, ul. Warszawska 46, Mińsk Maz., ul. Dąbrówki 52, ul. Konstytucji 3-go Maja 2, ul. Kopernika 2, ul. Kościuszki 1,  
ul. Mireckiego 15, ul. Targowa 1, ul. Warszawska 250, Grójec, ul. Piłsudskiego 89a  
Topaz Express:  
Dębe Wielkie, ul. Warszawska 28

[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

801-111-913  
Opłata za jeden minutę  
połączenia lokalnego

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 25.03.2025 r.